
  ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜ∆ΗΣ  
  Α∆ΑΜ: 

Α∆ΙΑΒΑΘΜΗΤΟ ΚΟΙΝΟ 

   

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 

  Ε΄ ΚΛΑ∆ΟΣ 

  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Ε2 

  ΤΜΗΜΑ ΙΙ 

  Φ. 604/ 03 / 286696 

ΚΟΙΝ:  Σ.  1444 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

«Πρόσκληση σε ∆ιαπραγµάτευση σύµφωνα µε την παράγραφο 2 του άρθρου 32 
του ν. 4412/2016 για την σύναψη Σύµβασης µε αντικείµενο την Προµήθεια και 
Εγκατάσταση Radar Επιτήρησης X-BAND, εκτιµώµενου προϋπολογιζόµενου 
κόστους 483.870,97 ευρώ, µη συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ» 

 

Έχοντας υπόψη: 

 α. Τον ν. 4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147) (∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, 
Προµηθειών και Υπηρεσιών) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 β. Το Π∆ 39/17 (ΦΕΚ Α΄ 64/4.5.2017) «Κανονισµός εξέτασης 
Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών 
Προσφυγών». 

 γ. Την υπ’ αρ. Φ. 800/133/134893 (ΦΕΚ ΄Β 2300/3-12-07) ‘’ Μεταβίβαση 
Οικονοµικής Εξουσίας των ΥΦΕΘΑ σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα τις 
∆ιοίκησης των Ε.∆ .κλπ‘’ όπως συµπληρώθηκε και τροποποιήθηκε µε την υπ’ 
αριθµ Φ.800/88/131798/Σ.2063/25-7-08(ΦΕΚ Β 1753/2-9-08) Υπουργική 
απόφαση και Αρ 250298/06-07-12 (ΦΕΚ Β 2130/12). 

 δ. Την Υ.Α. υπ’ αριθ. 57654 (ΦΕΚ Β΄ 1781/23-5-2017) «Ρύθµιση 
ειδικότερων θεµάτων λειτουργίας και διαχείρισης του ΚΗΜ∆ΗΣ». 

 ε.  Την υπ’αριθµόν Φ. 095/129/259928/Σ.488/03 Ιουλ 2020/ΓΕΝ/Γ3-Ι 
Εντολή Προµήθειας. 

 στ. Την υπ’ αριθµόν Α∆ Φ.604/ 03 /286395/Σ. 432/7 Ιουλ 20/ΓΕΝ/Ε2-ΙΙ 
Πρόσκληση σε ∆ιαπραγµάτευση υπ’ αριθµό 9/20. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

1. Την παράταση της καταληκτικής ηµεροµηνίας υποβολής των απαραίτητων 
δικαιολογητικών – προσφορών της σχετικής (ζ) Πρόσκλησης σε ∆ιαπραγµάτευση 
καθώς και της ηµεροµηνίας αποσφράγισης αυτών από την Παρασκευή 17 Ιουλίου 





- 2 - 
 

2020 στην Τρίτη 21 Ιουλίου 2020 και ώρα 09:00πµ, προκειµένου να επιτευχθεί 
κατά το δυνατόν ευρύτερη συµµετοχή. 

2. Η παρούσα είναι καταχωριστέα στο ΚΗΜ∆ΗΣ. 

  

 

           Αθήνα, 14 Ιουλίου 2020 

              Αρχιπλοίαρχος (Ο) Μιχαήλ Σούκας ΠΝ 

           ∆ιευθυντής Ε΄ Κλάδου ΓΕΝ 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ανθυποπλοίαρχος (Ε) Χ. Κουλαξίζης ΠΝ 

Επιτελής ΓΕΝ/Ε2-ΙΙ





- 3 - 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 

Αποδέκτες προς Ενέργεια 

-Πλωτάρχης ∆ηµήτριος Νικολάου ΠΝ (ΓΕΝ/Γ3) (Πρόεδρος Επιτροπής 
∆ιαπραγµάτευσης) 

-Κεντρική Ένωση Επιµελητηρίων Ελλάδος, Ακαδηµίας 6, ΤΚ: 10671, Αθήνα, Τηλ: 
210 3387104-106, Φαξ: 210 3622320, e-mail: keeuhcci@uhc.gr (Ευρεία 
Κοινοποίηση) (µε µέριµνα χειριστή) 

Αποδέκτες προς Πληροφορία 

-ΓΕΝ/∆ΚΓ 

-ΓΕΝ/∆ΚΕ 

-ΓΕΝ/Γ3 

-ΓΕΝ/Ε2 

-Υποπλοίαρχος (Ο) Στέφανος Κότσιαρης ΠΝ (ΓΕΝ/Ε2) (Μέλος Επιτροπής 
∆ιαπραγµάτευσης) 

-Σηµαιοφόρος (Ε) ∆ηµήτριος Πόντας ΠΝ (ΓΕΝ/Γ3) (Μέλος Επιτροπής 
∆ιαπραγµάτευσης) 




		2020-07-14T14:32:51+0300


		pki@mil.gr
	2020-07-14T14:35:47+0300
	Athens/Holargos
	Document Validity




